IS AIHR
AT 2025 F 3(d & @3 H TF AR
(377-or@ i safas s
AT 2025 F TG AT TaF

(o F:3 H)

T IATAT § ATEA T HHS

f— FC A | AT 2025 TF 1 gicerd
2024-25 qrEafas HHS qd ¥
SIS 3HeTHT Iafer

1. TerEg wIeaar 103936.19 93236.37 8971 90.02
(F) FUSF 80941.48 77047.85 95.19 95.87
(i) Shoad 25750.00 23559.32 91.49 90.98
(i) TCT JUT gofieoT Hra 5750.00 5781.30 100.54 91.78
(iii)  $T- TorET 230.00 107.55 46.76 48.34
(iv) feshraw 8550.00 6883.23 80.51 85.53
(v) oY 3cUTE ook 10350.00 10752.33 103.89 94.36
(vi) TR W ey Freafa 22006.66 23254.04 105.67 108.97
(vii)  TEIT AT FATHT I 3T Y AT Yook 8304.82 6710.08 80.80 94.81
(@) & e T 11246.33 6273.20 55.78 89.80
(1) WETrT Jrgar A 3rerer 11748.38 9915.32 84.40 70.25
2. Sofere wifSadt (1+2) 31114.92 36999.53 118.91 87.47
(@) ot 3R SURT T aege 150.00 28.15 18.77 19.39
@) 37 wfeaar 500.00 0.00 0.00 0.00
(@M 3YUR 3R 37 SRt 30464.92 36971.38 121.36 90.37
3. Fa wifeaar 135051.11 130235.90 96.43 89.34
4, TSIET oY (F+ T+ T+ T+ UT) 127134.33 122924.47 96.69 93.49
(@) ST WIS W T 53061.74 33087.91 62.36 51.04
(@) AT AT W qT 23900.00 22044.75 92.24 91.47
(@M AT/ A W AoEd ad 30372.59 29633.36 97.57 97.28
(@) SwEd 19800.00 20211.50 102.08 111.61
(3 fcadwReTx 0.00 17946.95 0.00 0.00
5. YoiNTd 49 (F+ @) 7445.03 7016.18 94.24 46.96
(@) 9ol T W e (& e (@) 7395.76 6972.18 94.27 46.79
(@) ddeT/ ASGY W Yoierd s 49.27 44.00 89.30 82.79
6. AFR AZA @I
() WA &aT
() ToET 57512.17 55706.06 96.86 99.67
(@ el 565.45 327.71 57.96 35.30
(i) wTHATSE &
() ToET 35577.72 33983.70 95.52 94.92
(@ el 3800.93 2703.50 71.13 4191




(iii) 3w &

F) T 28510.63 28213.09 98.96 86.04
(@) gofrera 3078.65 3984.96 129.44 55.02
(iv) WETIe Jregeret 3 Jereme 5533.81 5021.62 90.74 61.49
7. F9 AT (4+5) 134579.36 129940.65 96.55 89.89
8. aRd #er vg 3ur 471.75 295.25 62.59 18.81
9.  TSIEd MO (+) / F (-) [1-4 (F)] -23198.14 -29688.10 127.98 107.43
10. TSI 3MTOFT (+) / FH (1) [1+2 (F) + 2(F)] — -30464.92 -36971.38 121.36 90.37
11. gr:l%a? FH () / faReEFa (+) -6564.92 -14926.63 227.37 88.48

[1+2 (%) + 2(T)] — [4 (F)+ () + (A)+ (O + 5 + 8]

31.03.2025 T AT & IHTAR FeATeIferdl & TR A SATThRT *

CRERRRED)]
o gfrr s [T S a0 o
— AEFeNe | FeNe | Tewaar | F@ARG | T
TEAT / TEAT3T T 3T Ecap) SRS REEEI SR fieEy | dr s FHET
o | PR | wwm |awgtn | D

*  Information not received from state Government.




AT 2025 ATE F AT o & FfFaAfd 7 fh 73 ot @ sahkr

o STed g3 A5 & FROT BeT TAT
| e a
aqae | Rowaw | aqaw | Reaae | Raa | oo | s
QolTeTT / WY, W31, 22 22
AT F FsoT 193 193
ol HAZT 35 35




Y 3iTeRst F1 99T

S IMeTET

(& AR a3t AT A AT 1(F) T T FHeah)

(TR0 T #H)
2024-25 2023-24

™ AfaE AT AfaF AT
3% 5793.72 5793.72 5067.02 5067.02
;:rr"?' 5709.56 11503.28 5128.65 10195.67
ST 6473.87 17977.16 5477.76 15673.43
31\;”% 5765.58 23742.73 5113.11 20786.54
3ITET 5594.95 29337.68 5276.74 26063.28
{aex 5676.71 35014.39 5158.13 31221.40
EICTCNS 7648.74 42663.13 5735.99 36957.40
JaFeT 6631.56 49294.69 4999.11 41956.50
feaFsY 6256.11 55550.80 6403.12 48359.62
SeTar 7893.03 63443.83 5258.03 53617.65
HIE 6630.14 70073.96 7865.27 61482.92
mﬂ'(m) 6973.88 77047.85 5908.63 67391.55




Y 3iTeRst F1 99T
FT BAeet o

(& AT a3t AT A AT 1(F) F TF FTAF)

(F3 T H)
2024-25 2023-24

- - prm— - =y
Hﬁﬂ' 427.23 42723 197.41 197.41
;qé' 465.79 893.03 468.87 666.28
a‘\;[ 503.06 1396.08 457.51 1123.79
G!\Tﬂg 439.06 1835.14 346.46 1470.25
39TET 370.97 2206.11 447.54 1917.79
RaFsx 534.93 2741.04 364.38 2282.17
W 866.71 3607.75 568.98 2851.15
ECr=r4 499.96 4107.72 368.21 3219.36
ﬁ:ﬂw 432.54 4540.25 458.63 3677.99
SeAadr 632.10 5172.35 503.96 4181.94
rers 462.02 5634.37 497.15 4679.10
AT (W) 638.83 6273.20 2346.95 7026.05




warHY 3iTeRst 1 g
HETIAT 31eIaT 3 e

(& AR @3t T A TEAT 1 (37) FT TH FTAR)

(TR0 T #H)
2024-25 2023-24

™ AfaE AT AfaF AT
3% 266.25 266.25 467.89 467.89
;:rr"?' 168.86 435.11 560.75 1028.64
ST 1036.88 1471.99 967.81 1996.45
31\;”% 695.16 2167.15 998.40 2994.85
3ITET 1271.75 3438.90 863.90 3858.74
{aex 514.83 3953.73 867.85 4726.60
EICTCNS 660.31 4614.04 4665.95 9392.55
JaFeT 1776.68 6390.72 740.89 10133.44
feaFsY -556.00 5834.72 777.32 10910.77
SeTar 570.33 6405.05 779.92 11690.69
HIE 1421.43 7826.48 1041.23 12731.92
mﬂ'(m) 2088.84 9915.32 1834.95 14566.88




Y 3iTeRst F1 99T

F9 3R 3URY A ageh
(& A @3t Y A TEAT 2 (F) H T FTAF)

(F3 T H)

AT 2024-25 2023-24
AR ITHY ATRAS YTHY

e 2.78 2.78 3.60 3.60
;:@; 2.72 5.50 0.32 391
6]\?[ 0.14 5.64 0.48 4.40
EJ\FI'I'% 1.41 7.05 1.81 6.20
3mTET 1.47 8.52 1.96 8.16
RaFsx 1.47 9.98 1.94 10.10
W 3.29 13.27 1.92 12.02
ECr=r4 0.20 13.47 1.93 13.95
ﬁ'ﬂw 3.85 17.33 2.70 16.65
SeAadr 4.00 21.33 5.36 22.01
rers 3.82 25.15 4.63 26.63
;:nz}(q-m%aﬁ;) 3.01 28.15 12.14 38.78




waTTHY TSt H1 guT
=g wifeqar
(& AR a3t T Ag TEAT 2 (@) F TF FTaAH)

(F3 T H)

2024-25

2023-24

AR

ITHY

AR

ITHY




wwﬁaﬁﬂrs’faﬂm'

3R 3R 3= SAeiRA
(& TR @3t Y 7 WEAT 2 (1) Y T FHAF)

(F3 T H)

AT 2024-25 2023-24
AR ITHY ATRAS YTHY

e 2307.45 2307.45 1499.37 1499.37
;qg- 4275.08 6582.53 3678.25 5177.61
SJ\FT 2455.69 9038.22 2845.58 8023.20
3!\;”% 4056.12 13094.34 3694.32 11717.52
39TET 2809.12 15903.45 4357.92 16075.44
RaFsx 5215.83 21119.29 4370.63 20446.07
W 5103.15 26222.44 11.86 20457.93
ECr=r4 -2386.15 23836.30 3724.61 24182.54
ﬁ:ﬂw 4243.27 28079.57 2134.84 26317.37
SeAadr 2082.83 30162.40 2777.10 29094.48
rers 2297.09 32459.49 -152.10 28942.38
AT (q-m%a:ﬁr,) 4511.89 36971.38 2492.83 31435.21




msﬁﬂﬁ’iqm

. Fa sfeeat
(& AT Ja@T3t Y A &A1 3 Y T FAF)

(F3 T H)

AT 2024-25 2023-24
AR ITHY AR T

e 8797.43 8797.43 7235.29 7235.29
;qg- 10622.01 19419.45 9836.83 17072.12
a‘\;[ 10469.64 29889.09 9749.14 26821.26
El\?wl'l'é 10957.33 40846.41 10154.09 36975.35
39TET 10048.26 50894.66 10948.06 47923.41
RaFsx 11943.77 62838.43 10762.93 58686.34
W 14282.20 77120.63 10984.70 69671.04
ECr=r4 6522.25 83642.90 9834.75 79505.79
W 10379.77 94022.67 9776.60 89282.40
SeAadr 11182.29 105204.96 9324.38 98606.77
rers 10814.50 116019.45 9256.18 107862.95
AT (q-m%a:ﬁg) 14216.45 130235.90 12595.50 120458.46
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Y 3iTeRst F1 99T
TSIET @I I 9T

(& AT A3t T A TEAT 4 (F) T T FHaF)

(TR0 T #H)
2024-25 2023-24

™ AifaF AT ATfaF AT
3% 1404.89 1404.89 1129.68 1129.68
;:rr"?' 2410.33 3815.23 2774.40 3904.09
ST 2376.49 6191.71 1767.24 5671.32
31\;”% 1795.17 7986.90 2019.55 7690.86
3ITET 2208.08 10194.98 3056.79 10747.65
{aex 3315.64 13510.62 2413.00 13160.65
JHFI 5170.49 18681.11 2862.67 16023.32
JaFeT 2320.10 21001.20 2240.02 18263.34
feaFsY 2520.68 23521.89 1926.94 20190.28
STeTar 3334.81 26856.70 1617.33 21807.61
HIE 2544.79 29401.48 2022.99 23830.60
AT (qﬂﬁégqa;) 3686.42 33087.91 3493.96 27324.57
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Y 3iTeRst F1 99T
TS SITdTT R T

(& T SraTat Y 7g HEAT 4 (W) B O o)

(F3 T H)
2024-25 2023-24

- - prm— - =y
Hﬁﬂ' 1629.59 1629.59 1071.69 1071.69
;qé' 1380.15 3009.74 1000.09 2071.78
a‘\;[ 1506.79 4516.53 2459.84 4531.62
G!\Tﬂg 1940.24 6456.77 1908.90 6440.52
39TET 1786.20 8242.97 1533.55 7974.07
RaFsx 2833.55 11076.52 1797.87 9771.93
W 1540.88 12617.40 1333.07 11105.00
ECr=r4 1454.37 14071.77 1283.30 12388.30
ﬁ:ﬂw 1743.79 15815.56 1681.04 14069.34
SeAadr 2027.76 17843.32 1633.34 15702.68
rers 1839.62 19682.93 1743.05 17445.73
AT (W) 2361.81 22044.75 2677.86 20123.58

12



Y 3iTeRst F1 99T

adeT / FIg W I¥d 47
(T TR oranat Y 7 AT 4 (1) A T FHAF)

(F3 T H)

AT 2024-25 2023-24
e ITHY AR T

e 2408.52 2408.52 2308.54 2308.54
;qg- 2420.10 4828.61 2332.14 4640.67
ST 2380.25 7208.86 2430.47 7071.15
q\aq-g 2387.34 9596.19 2361.81 9432.96
39TET 2451.39 12047.58 2382.29 11815.25
RaFsx 2372.99 14420.57 2395.13 14210.38
W 4681.19 19101.76 2404.71 16615.09
ECr=r4 125.69 19227.45 2337.71 18952.80
feaFsY 2450.38 21677.82 2345.84 21298.64
SeAadr 2712.65 24390.47 2481.20 23779.84
rers 2469.02 26859.50 2535.39 26315.23
AT (q-m%aqa;) 2773.86 29633.36 2776.23 29091.45

13



waTTHY TSt &1 g

ereT 9T W
(& A a3t Y A TEAT 4 () H T FTAF)

(F3 T H)

e 2024-25 2023-24
AR ITHY ATRAS T

e 1400.86 1400.86 1134.83 1134.83
;qg- 1702.43 3103.29 1502.06 2636.89
Slff 1619.01 4722.31 1263.63 3900.52
EJ\FI'I'% 1701.08 6423.38 1596.07 5496.59
39T 1470.07 7893.45 1705.30 7201.89
RaFsx 1868.89 9762.34 2071.47 9273.36
W 1797.10 11559.45 2010.85 11284.22
ECr=r4 1421.31 12980.76 1517.63 12801.85
ﬁ:ﬂw 1779.34 14760.10 1713.41 14515.26
SeAadr 1696.07 16456.17 1790.73 16305.98
rers 1507.08 17963.25 1806.80 18112.78
AT (q-m%a:ﬁg) 2248.25 20211.50 1977.56 20090.34
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Y 3iTeRst F1 99T

afeud Wy
(& A a3t Y A TEAT 4 (3) A T FAF)

(F3 T H)

AT 2024-25 2023-24
AR ITHY ATRAS YTHY

e 1821.45 1821.45 1500.00 1500.00
;qg- 2415.52 4236.97 2060.40 3560.40
SJ\FT 2148.01 6384.98 1625.95 5186.35
3!\7,”% 2207.62 8592.60 1759.18 6945.53
39TET 1517.70 10110.30 1975.17 8920.70
RaFsx 1131.42 11241.72 1831.25 10751.95
W 624.27 11865.99 1815.73 12567.68
ECr=r4 727.57 12593.56 1764.13 14331.81
ﬁ:ﬂw 1344.97 13938.53 1805.22 16137.03
SeAadr 690.50 14629.03 1334.87 17471.90
rers 1425.47 16054.50 536.25 18008.15
AT (q-m%a:ﬁr,) 1892.45 17946.95 762.16 18770.31
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Y 3iTeRst F1 99T
TSl @ 9T T

(& w1 @13t Y 71g FEAT 5 (F) B T FTerh)

(F3 T H)
2024-25 2023-24

- - prm— - =y
Hﬁﬂ' 128.89 128.89 86.88 86.88
;qé' 281.70 410.59 155.20 242.08
a‘\;[ 433.10 843.68 196.57 438.65
G!\Tﬂg 887.87 1731.55 480.11 918.76
39TET 612.53 2344.08 291.46 1210.22
RaFsx 410.11 2754.19 250.66 1460.88
W 445 .81 3200.00 526.33 1987.21
ECr=r4 469.64 3669.64 631.87 2619.08
ﬁ:ﬂw 534.88 4204.51 300.86 2919.93
SeAadr 659.98 4864.49 438.64 3358.57
rers 913.90 5778.39 608.44 3967.01
m(m) 1193.79 6972.18 854.59 4821.60
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oY 3iTeREY T I9T

) AdeT / A I YShra sa g
(& AT Sra3it Y Ag FEAT5 (@) T T FTAF)

(TR0 T #H)

— 2024-25 2023-24
R SaTTHY R ATt

3% 3.23 3.23 3.51 3.51
;qé’ 3.36 6.60 3.54 7.05
ST 3.11 9.71 3.48 10.53
Sj\?ﬂ% 3.05 12.76 3.47 14.00
3ITET 3.16 15.92 3.50 17.50
{aex 3.17 19.09 3.55 21.05
EICTCNS 8.62 27.71 3.44 24.49
JaFeT 223 29.94 3.34 27.83
feaFsY 3.24 33.19 3.29 31.13
STeTar 3.28 36.47 3.35 34.48
HIE 3.26 39.73 3.18 37.66
AT (qﬂﬁégqa;) 4.27 44.00 3.13 40.79
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Y 3iTeRst F1 99T

AR Fef td 3UR
(& AR a3t FT A &A1 8 T TH FHeAF)

(F3 T H)

e 2024-25 2023-24
AR ITHY ATRAS YTHY

e 0.00 0.00 0.15 0.15
;qg' 8.42 8.42 9.01 9.16
a‘\;[ 2.89 11.31 1.96 11.12
El\?vﬂ'é 3495 46.26 25.01 36.13
39T -0.88 4538 0.00 36.13
RaFsx 8.00 53.38 0.00 36.13
W 13.84 67.21 27.90 64.03
ECr=r4 1.35 68.58 56.75 120.79
ﬁ:ﬂw 2.49 71.07 0.00 120.79
SeAadr 57.24 128.31 24.92 145.71
rers 111.36 239.66 0.09 145.80
A (IR 55.59 295.25 50.01 195.81

18



Y 3iTeRst F1 99T

TG HOFT (+) / FHY () [1-4 (F)]

(& AT a3t Fr A GEAT9 T TH FHeAF)

(F3 T H)
2024-25 2023-24

- - prm— - =y
Hﬁﬂ' -2178.11 -2178.11 -1412.43 -1412.43
;qé' -3984.32 -6162.42 -3510.81 -4923.24
a‘\;[ -2016.74 -8179.16 -2644.05 -7567.29
G!\Tﬂg -3131.65 -11310.82 -3187.54 -10754.83
39TET -2195.77 -13506.59 -4064.92 -14819.75
RaFsx -4796.02 -18302.61 -4118.36 -18938.10
W -4638.18 -22940.79 543.89 -18394.22
ECr=r4 2859.16 -20081.61 -3034.58 -21428.79
ﬁ:ﬂw -3706.51 -23788.13 -1833.38 -23262.18
SeAadr -1366.33 -25154.46 -2315.55 -25577.73
rers -1272.39 -26426.86 759.18 -24818.55
AT (W) -3261.25 -29688.10 -1597.24 -26415.79
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Y 3iTeRst F1 99T

Trefafer anfee (+) / w4 ()
(& A a3t Y 7Ag TEAT 10 F UF FAF)

(F3 T H)

e 2024-25 2023-24
AR ITHY ATRAS T

e -2307.45 -2307.45 -1499.37 -1499.37
;qg' -4275.09 -6582.53 -3678.25 -5177.61
a‘\;[ -2455.70 -9038.22 -2845.58 -8023.20
El\?l'l'é -4056.11 -13094.34 -3694.32 -11717.52
39T -2809.12 -15903.45 -4357.92 -16075.44
RaFsx -5215.83 -21119.29 -4370.63 -20446.07
W -5103.15 -26222.44 -11.86 -20457.93
ECr=r4 2386.14 -23836.30 -3724.61 -24182.54
ﬁ:ﬂw -4243.27 -28079.57 -2134.84 -26317.37
SeAadr -2082.83 -30162.40 -2777.10 -29094.48
rers -2297.08 -32459.49 152.10 -28942.38
AT (q-m%aqa;) -4511.89 -36971.38 -2492.83 -31435.21
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Y 3iTeRst F1 99T

T Fa () / AR (+)
(& A a3t Y 7Ag TEAT 11 ) UF FAFR)

(F3 T H)

e 2024-25 2023-24
e L AR T

e -677.86 -677.86 -427.67 -427.67
;qg' -2894.94 -3572.79 -2678.16 -3105.83
ST -948.91 -4521.69 -385.74 -3491.58
3!\;”@ -2115.87 -6637.57 -1785.43 -5277.00
39T -1022.91 -7660.48 -2824.37 -8101.38
RaFsx -2382.28 -10042.77 -2572.76 -10674.14
W -3562.27 -13605.04 1321.21 -9352.93
ECr=r4 3840.51 -9764.53 -2441.31 -11794.24
feaFsY -2499.48 -12264.01 -453.80 -12248.03
SeAadr -55.07 -12319.08 -1143.76 -13391.80
rers -457.47 -12776.55 1895.15 -11496.65
AT (m) -2150.08 -14926.63 185.03 -11311.63

21



